四川省科学技术厅关于完善四川省科学技术奖评审专家库的通知
四川省科学技术奖各专业评审组、高校、科研院所、企业：
为进一步完善四川省科学技术奖评审专家库，更好地发挥专家对四川省科学技术奖评审工作的作用，四川省科技奖励工作办公室近期将对四川省科学技术奖评审专家库专家信息进行更新补充。现将有关事项通知如下：
一、入库专家基本条件
1．德才兼备，客观公正，作风民主。
2．熟悉国内外相关行业或领域的最新发展动态，具有较高的学术专业水平和宽广的学术视野，在相关研究领域有较高的学术影响，工作在科研一线。在时间和精力上能够保证完成评审工作。
3．具有正高级专业技术职称，在相关领域工作五年以上，年龄一般不超过65周岁。院士年龄不限。
4．国家、地方政府科技奖的获奖人或获奖项目的主要完成人。
二、专家信息填报程序及要求
请各有关单位做好新增专家推荐工作，对照入库专家基本条件，严格把关，做好新增专家推荐和信息审核工作。
1．新入库专家需准确填写《四川省科学技术奖评审专家推荐表》（见附件），经本单位或推荐单位审核确认后加盖单位公章，于2016年6月15日前报送省科技奖励工作办公室（科技厅成果处，成都市学道街39号），将推荐表电子文档发送到科技厅成果处邮箱（kjtcgc@126.com）。同时登录《四川省科学技术奖励综合业务管理平台》，进入评审专家入口进行注册后，填写个人信息。
2．目前在库的专家，由省科技奖励工作办公室以短信方式通知完善相关信息，专家接到短信通知后请及时登录《四川省科学技术奖励综合业务管理平台》充实完善个人信息。
3．截止时间2016年6月15日。
成果处联系人：刘  忻    康  铭
联系电话：028-86710813    028-86669053
科技奖励平台联系人：冯  暄
联系电话：028-68187980
传    真：028-86718269

附件：四川省科学技术奖评审专家推荐表

四川省科学技术厅
2016年6月7日
  附件：四川省科学技术奖评审专家推荐表.doc [image: http://www.scst.gov.cn/r/cms/www/default/img/h5/dl.gif]

image1.gif